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PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO DA EXECUGAO DOS CONTRATOS

i - VALOR REFERENTE | VALOR REFERENTE LIQUIDADO PAGO
o N° DA N° PARECER N° DA NOTA DE INICIO DA TERMINO VALOR DO VALOR - % DE
N° CONTRATO LICITAGAO MODALIDADE JURIDICO FORNECEDOR CNPJ OBJETO FISCAL DO CONTRATO EMPENHO VIGENCIA VIGENCIA CONTRATO ADITIVO DO REAJUSTE DO LIQUIDADO ACUMULADO NO| VALOR PAGO | ACUMULADO NO EXECUGAO
CONTRATO CONTRATO EXERCICIO EXERCICIO
Fornecimento de Passagem -
0472020 Contrato . AEREOTUR VIAGENS E OPER. 2025NE000129
2020 Contea 23112010 P. Eletronico 620812019 S 04.864.703/0001-19 | Aerea, Nacional e nternacional, | Bruno Jose Visira Dantas fcsivarediod 1300312024 120032025 RS 13500000 RS 40000000 RS - ms 245071 Rs 12556229 RS 2459071 RS 12767409 2347
com taxa de Embarque.
Fornecimento de Passagom - 2025NE000026
0212023 Contrato ) AEREOTUR VIAGENS E OPER. 2025NE000027
e 1372023 P. Elatrénico 316812023 CORISTICAS Lron 0480473000113 | er.Nacorl  macnsl, | Bruno Lo Ve Danas prostmorocdd o1/1012024 300912025 RS 10000000 Rs - RS - RS - Rs 1274668 RS - RS 15.936,13 1275
™ mbarque. 2025NE000029
. CONGEITO COMUNICAGAO | 00.404.419/0001-09 2025NE000021
042018 Contrato 0112017 Concomneia OBJETIVA COMUNICAGAO | 09.381.167/0001-14 P:’;'ff:::ﬁ;’;"?ﬂgf Bruno Jose Vieira Dantas 2025NE000022 0810812023 0710812024 RS 80.00000 RS - R$ - Rs - RS 7070 RS - Rs 770,70 0,96
TEASER COMUNICAGAO  34.001.487/0002-20 ol tucter 2025NE000023
ous2024 Contrato EBiSA ENGENHARIA et redl pevenivas
Cantral 17412023 P. Eletrénico 383712023 BRASILEIRA INDUSTRIAE | 15.137.680/0001-67 a0 predia P Manoel Luiz Passos Tavares 2025NE000039 0510172025 0410172026 RS 15000000 RS - RS - RS - RS - RS - RS 44.050,80 0,00
entralizado corretiva, com fomecimento de.
SANEAMENTO LTDA.
materiais
Prestagao de mao-de-obra do
1ipo execugdo de servigos gerais
0612024 10012024 P. Eletronico GOMES EMPREENDIMENTOS | 34 537.316/0001-78 ceirizados com Jane Silva Amaral 2025NE000014. os/1212024 041212029 RS 14639500 Rs - RS - RS 269268 RS 4533128 RS 1386882 RS 56.507.42 3097
LTDA. disponibiizagéo gargons o
copeiras, com dedicagao
excusiva
Contratagao de empresa
especializada em consultoria
0512024 IN 0512024 Inexigibilidade 681412024 JAUATO consml.}gzm m para esiruturagio e Aldo Otonial de Carvalho 2025NE000016 2011172024 2011112025 RS 380.00000 RS - RS - R$ 31.000,00 RS 163.000,00 RS 31.000,00 RS 163.000,00 42,89
' operacionalizagao da Zona de Rodrigues
Processamento de Exportagao
do estado de Sergipe
Servigo de consultoria na érea
administrativa - contratagdo do
0712024 256/2024 P. Eletronico 596212024 JOC ENGENHARIALTDA. | 249607470001:50 TP o%eilad | yanoei Lz Passos Tavares 2025NE000015 0s/1212024 0411212026 RS 325500000 RS - RS - R 17788340 RS 112725840 RS - s 949.375,00 3463
consultoria e assessoria na
avaliagdo de bens
2872019 1222019 P. Elotrénico 27812019 LOCADORA VIVA LTDA.ME  09.440.071/0001-80 Locagao de Veiculos Jane Siva Amaral 2025NE000019 0610812024 0510812025 RS 7131336 Rs - R - R 594278 Rs 3565668 RS 594278 Rs 35.656,68 5000

Automotores




302019 12212019
03/2023 12012023
02/2025 DP0024/2025
08/2024 21112024
05/2025 01312025
01/2024 35512024

4712019 Contrato

Centralizado 2402019

04/2025 Contrato

Centralizado 01312025

P. Eletrénico

P. Eletrénico

Dispensa Presencial

P. Eletrénico

P. Eletrénico

Dispensa Presencial

P. Eletrénico

P. Eletrénico

27812019

3973/2023

97312025

5258/2024

425312024

5144/2024

637612019

425312024

LOCALYNE TRANSPORTE
TURISMO LTDA.

LOCAVEL - LOCAGAO DE
VEICULOS E SERVICOS LTDA.

03.51.401/0001-28 Locagao de veieulos

Automotores

Servigo de Locagéo de Veiculos -

00.388.838.0001-02 Tipo SUV de grande porte

Servio de Impressdo e
Reprografia de Documentos

Senvigo de gerenciamento
eletrdnico e controle de

LUIZ MELO E CIA LTDA. 00.299.160/0001-83
PRIME CONSULTORIA E
LTDA.
SAMAM LOCADORA LTDA. | 15.607.021/0001-47

TELEFONICA BRASIL AS

TRIVALE ADMINISTRAGAO

UNIR LOCAGOES LOCAGOES E
SERVICOS LTDA.

abastecimento de combustiveis
para frota de veiculos do Estado

Contratagao de servigos de
locagao de veiculos
automotores, sem o fomecimento
e combustivel e com motorista

Prestagdo de servigos de
telefonia movel a titulo

02.558.157/0001-62 vel
emergencial

ovcus 12z00at.e7  SENVG0de Famecimento ce

Ticket Combustivel

Contratagao de servigos de
locagéo de veiculos.
automotores, sem o formecimento
de combustivel e com motorista

15.454.009/0001-40

Jane Silva Amaral

Jane Silva Amaral

Jane Silva Amaral

Jane Silva Amaral

Jane Silva Amaral

Jane Silva Amaral

Jane Silva Amaral

Jane Silva Amaral

2025NE000025

2025NE000018

2025NE000099

2025NE000017

2025NE000034

2024NE000294

2025NE000286

02/09/2024

301112024

1710212025

06/12/2024

03/07/2025

19/09/2024

01/01/2024

13/06/2025

01/09/2025

2011112025

16/02/2026

051212025

02/07/2026

18/03/2025

3111212024

12/06/2026

RS

RS

RS

RS

RS

162.045,72

83.880,00

18.710,76

56.000,00

269.333,28

180,00

64.892,14

80.373,72

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

720029

262793

5.802,61

RS

RS

RS

RS

RS

RS

78.198,63

50.167,16

582,61

41.001,44

193,27

469286

4.692,86

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

7.209,20

262793

5.802,61

RS

RS

RS

RS

78.198,63

57.157,16

5.829,61

41.001,44

193,27

469286

469286

48,26

59,81

3116

7322

107,37

7,

¢ % de Execugao = Valor liquidado x 100 / valor do contrato + valor do reajuste + valor do aditivo

Fonte de dados: Sistema -GESP




